第１４号様式（第１６条関係）

年　　月　　日
　（あて先）甲 府 市 長
届出者　住　所
氏　名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
宅地造成等に関する届出工事の完了届出書

　宅地造成及び特定盛土等規制法 　　　　　　　　　　　　　　　　　 の規定に
より、届け出た宅地造成等に関する工事が完了したので、次のとおり届け出ます。
	１
	最初に届け出た年月日
	　　　　　年　　月　　日

	２
	土地の所在地及び地番

	３
	工事施行者住所氏名

	４
	工事完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	５
	備考

	届出代理人住所氏名

	電話番号

注１　届出書の括弧内は、いずれか該当するものに○印を付すこと。
　２　３欄の工事施行者が法人であるときは、氏名は当該法人の名称及び代表者の氏名を記入すること。
　３　代理人が手続きをする場合は、委任状を添付すること。
 第２１条第１項・第２１条第３項

 第２７条第１項

 第４０条第１項・第４０条第３項